ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская,
д.2

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
АПАС  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2
йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 292 от 23.09.2022

 КАРАР

О внесении изменений в постановление «О персональных данных в

Исполнительном комитете Апастовского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 г. N266-ФЗ "О

внесении изменений в Федеральный закон "О персональных данных", отдельные

законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части

четырнадцатой статьи 30 Федерального закона "О банках и банковской

деятельности" Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 05.08.2019г. №208 «О

персональных данных в Исполнительном комитете Апастовского муниципального

района Республики Татарстан» следующие изменения

в Приложении № 1 «Правила рассмотрения запросов субъектов

персональных данных или их представителей в Исполнительном комитете

Апастовского муниципального района Республики Татарстан»

 пункт 3 дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

  «9.1) информацию о способах исполнения оператором обязанностей,

установленных статьей 18.1 Федерального закона;».

2.Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatrstan.ru).

        Руководитель  А.А. Тугушев

garantf1://72092216.0/
garantf1://72092216.0/
kodeks://link/d?nd=901990046&prevdoc=901990046&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008P80LR
https://internet.garant.ru/#/document/400487920/entry/0
http://pravo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/